

Dodávateľ:  
Ladislav Pócs - 3P Slúži VÁM  
Zátišie 1836/17  
925 21 SládkoviĀovo

Odberateľ:  
  
EKO-podnik verejnoprospešných sluŹieb

IĀO: 36922161  
DIĀ: 1020129451  
IĀDPH: SK1020129451  
Sp.Ā.: Zo-A99/15108  
Reg.Ā.: 202-16957 Obvodný úrad Galanta  
Āíslo úĀtu: Tatra banka 2626340604/1100  
IBAN: SK 37 1100 0000 0026 2634 0604  
SWIFT: TATRSKBX

Halašova 20  
832 90 BRATISLAVA

**EKO-podnik verejnoprospešných sluŹieb**  
**Bratislava**

Došlo: 19 -10- 2017

Tel.: 0903/715 991

Āíslo: 1071/2017 Prílohy: 2

Dátum splatnosti: 26.10.2017  
Dátum vystavenia: 19.10.2017  
Dátum dodania tovaru: 19.10.2017

IĀO: 491870  
DIĀ: 2020887022  
IĀDPH: SK2020887022

Āíslo objednávky:

Por. Ā.	Kód	Názov	PoĀet	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	12253	Blok A4 krúŹk.70,linajk.Āiern	2 ks ✓	3,710	20	7,420
2	13145	Blok.lep 50x50 neon	1 ks ✓	0,690	20	0,690
3	13025	Špalík lep.farebný 90x90x90	1 ks ✓	1,750	20	1,750
4	70241	PoradaĀ Donau 7,5cm ruŹový	2 ks ✓	1,350	20	2,700
5	70279	PoradaĀ Donau 7,5cm bordový	2 ks ✓	1,350	20	2,700
6	70277	PoradaĀ ESS PVC 5cm ruŹový	2 ks ✓	2,880	20	5,760
7	70138	PoradaĀ ESS Solea,5cm levandu	2 ks ✓	2,450	20	4,900
8	72052	Register 1/3 ruŹový eco	1 bal ✓	1,250	20	1,250
9	73048	Obal Euro A4 60mic Āervený/25	1 bal ✓	1,990	20	1,990
10	73042	Obal Euro A4 matný 50mic	2 bal ✓	1,550	20	3,100
11	52228	Pero Economy EH/Mi AH 505/net	5 ks ✓	0,150	20	0,750
12	52981	Náplň Frixion 0,7 modrá 3ks/b	1 bal ✓	3,250	20	3,250
13	52545	Pero PILOT Frixion Click.modr	3 ks ✓	1,990	20	5,970
14	52508	Pero PILOT Frixion Click.Āerv	2 ks ✓	1,990	20	3,980
15	52553	Pero PILOT Frixion Click.zele	2 ks ✓	1,990	20	3,980
16	51306	Pentelka SPOKO 0132/AH505 0,5	1 ks ✓	0,220	20	0,220
17	51559	Guma Donau PVC 62x21x11	1 ks ✓	0,190	20	0,190
18	51909	Náplň do pent.0,5 HB Sakota	2 ks ✓	0,110	20	0,220
19	53013	Zvýrazňov.Stabilo Boss/6 Past	2 sada ✓	5,500	20	11,000
20	56202	Lep.tyĀinka Pritt 40g	1 ks ✓	1,350	20	1,350
21	56459	Lep.páska 15x10 3ks dispensor	1 bal ✓	0,490	20	0,490
22	60003	ZošívaĀka Boxer 100 biela	1 ks ✓	1,550	20	1,550
23	60926	Náboje 10 Boxer	3 bal ✓	0,105	20	0,315
24	60667	NoŹnice kancelárske ECO 21cm	1 ks ✓	0,880	20	0,880
25	61165	Špendlíky guľaté farebné/80ks	2 ks ✓	0,550	20	1,100
26	63001	Listová zásuvka Klas Āierna	1 ks ✓	1,350	20	1,350
27	85236	Kôš 14 L Āierny	1 ks ✓	2,150	20	2,150
28	63322	Techo organizér okrúhly Āier.	1 ks ✓	9,880	20	9,880
29	63051	Techo listová 3-zásuvka Āier.	1 ks ✓	7,900	20	7,900
30	63153	Techo stojan na listy Āierny	1 ks ✓	1,650	20	1,650
31	41304	Tabuľa korková 90x120	1 ks ✓	12,990	20	12,990
32	25027	Bat.Philips A75/LR44 1,5V	1 ks ✓	1,100	20	1,100
33	21319	KalkulaĀka Casio SL300 Pink	1 ks ✓	6,900	20	6,900
34	53128	Fix.2637/4 sada permanent M	1 sada ✓	1,150	20	1,150

(PokraĀovanie na str.2)

MA

Prenos zo str.1 112,575

35	53120	Fix.2636 permanent F 0,6 čier	1 ks ✓	0,300	20	0,300
36	74041	OM 253 prešpán,zelená	20 ks ✓	0,450	20	9,000
37	74033	OM 253 prešpán,červená	20 ks ✓	0,450	20	9,000
38	90169	N.MIN Magnesia 1,5l.jemne per	60 ks ✓	0,620	20	37,200
39	90167	N.MIN Mattoni 1,5l.jemne perl	60 ks ✓	0,590	20	35,400

celkom bez dane 203,48  
20% DPH 203,48 40,70

celkom k úhradeEUR 244,18  
=====

slovom: Dvestoštyridsaťštyri/0,18 EUR

7. JANA 2008  
OLGA RIADITEĽKA  
+ KUPCE

**3P** slúži Vám  
Ladislav Pócs  
Zaššie 1436/17  
925 21 Sládkovičovo  
IČO: 36922161  
CHRÁNENÁ DIELŇA

Vystavil: Soňa E.  
02/4364 2181, 0903/248 247

Prevzal:  
Pečiatka, podpis:

**EKO - podnik**  
**verejnoprospešných služieb**  
Halašova 20  
832 90 Bratislava

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.  
Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.